DEKLARATË 
Deklaratë e operatorit ekonomik pjesëmarrës në procedurën e prokurimit që do të zhvillohet në datë 29/09/2021 nga Autoriteti Kontraktor “Caritas Shqiptar” me objekt “Transport Tiranë - Arameras - Tiranë”. 
Unë i nënshkruari ________________________ me cilësinë e ______________________ të operatorit ekonomik __________________________ deklaroj se: 
Nisja e automjetit të vënë në dispozicion të Caritas Shqiptar, për realzimin e shërbimit të transportit, do të jetë sipas orareve të mëposhtme: 
1. Nisja nga Tirana drejt qendrës ditore në Arameras, duke përshkuar të gjitha destinacionet e paracaktuara, do të jetë në orën 07:45 dhe arritja në destinacion jo më vonë se ora 09:00.  
2. Nisja nga qendra ditore në Arameras drejt Tiranës, duke përshkuar të gjitha destinacionet e paracaktuara, do të jetë në orën 14:30. 






Data e dorëzimit të deklaratës 
___/___/_____
Përfaqësuesi i ofertuesit (Nënshkrimi)
___________________

